
Revoluční wifi skener mobilní baterie

Jakékoliv místo, kdekoliv se nacházíte: IRIScan Anywhere 6 Wifi je lehký, autonomní, sa-
mostatný, vysoké rozlišení, přenosný skener barevných dokumentů napájený lithiovou 
baterií, který vám umožňuje skenovat smlouvy, dodací listy, faktury, účtenky, lékařské 
předpisy, záznamy o pacientech, vizitky, stránky, dopisy a barevné dokumenty formátu 
A4.

IRIScan Anywhere 6 Wifi lze snadno přenášet a bezdrátově připojit k vašemu smart-
phone nebo tabletu, když jste na cestách. Je ideálním společníkem pro ty, kteří 
potřebují skenovat důležité dokumenty s vždy velmi vysokou kvalitou obrazu, bez 
ohledu na velikost papíru (až do formátu A4/letter), typ papíru (lesklý, matný, plas-
tový - Občanský průkaz, platební karta, zdravotní průkaz atd.) a prostředí, ve kterém 
se nacházíte (venku, uvnitř, slunečno, tmavé, přesvětlené, ...). Všechny obrázky budou 
uloženy ve vašem preferovaném adresáři ve smartphone díky bezplatné aplikaci 
“IRIScan PDF scanner”, kterou můžete okamžitě sdílet se svým kanceláří, kolegou nebo 
sekretářkou.

Podnikatelé, kteří se zabývají správou právních a fakturačních záležitostí, lékařským 
předpisem, správou pacientských záznamů, nemocnicí a servisním stolkem, správou 
průkazů totožnosti nebo firemních karet, dodacími listy nebo pracovním postupem 
dokumentů v oblasti bankovnictví a financí, budou nadšeni, že mohou snadno zach-
ytit dokumenty s perfektní kvalitou obrazu buď na cestách nebo pomocí USB kabelu 
přímo v kanceláři.

Poháněno HQ OCR, nejvyšší kvalitou optického rozpoznávání znaků IRIS, budete 
schopni převádět skenované obrázky do vyhledávatelných PDF, editovatelných 
dokumentů ve formátu Word, Excel nebo Text s podporou až 138 jazyků.

Nový společník vám pomáhá zvyšovat produktivitu podniku a zároveň výrazně zvyšuje 
spokojenost zaměstnanců.

Hlavní vlastnosti

• Skenování kdekoliv pomocí chytrého telefonu, tabletu nebo počítače.
• Rychlost skenování až 4 sekundy na stránku (15 str./min) v režimu USB.
• Jednostranný dokument (simplexní sken).
• Skenování přímo do formátu JPEG/TIFF/PDF a dalších obrazových formátů.
• Možnost vybrat předponu a formát času skenovaného souboru.
• Skenování až 180 stránek na jedno nabití díky dobíjecí lithium-iontové baterii.
• Rozlišení skenování: 300/600 dpi (1200 interpolované).
• Zdarma dostupná aplikace IRIScan PDF scanner pro sdílení skenů na 

libovolném zařízení tabletu nebo chytrého telefonu (iOS®/Android™).
• Získání upravitelného dokumentu s bezplatným softwarem Readiris™ OCR.
• Profesionální správa PDF s bezplatnou 30denní zkušební verzí Readiris™ 

PDF pro vytváření, poznámky, komentáře nebo podpisy v PDF.
• Konverze do formátů Word, Excel, PDF atd.

Stručný přehled

Název produktu IRIScan™ Anywhere 6 Wifi

SKU 461855

Kód EAN 5420079900950

Kód UPC-A 765010766437

Kód Mercury (91)3877V398

Velikost balení (V × Š × H) 355 x 166 x 68 mm

Hmotnost balení Přibližně 900 g (2 lbs)

Jazyky balení angličtina, francouzština, němčina, holandština, 
italština, španělština, portugalština, arabština, 
zjednodušená čínština, hebrejština

Obsah balení Skener • Kalibrační karta • Kabel USB-C • Průvodce pro 
začátečníky

wifi



Specifikace skeneru

Rychlost skenování a formát 4sec - až 15PPM - formát A8-A4 / Letter 8,5 x 11 
palců

Typ skeneru a zdroje světla Jeden list – CIS – Simplex – RGB LED

Rozměr skeneru 294 x 52 x 47 mm a 11.57 x 2.047 x 1.85 palce

Hloubka barev a rozlišení 24bit – 300/600dpi a 1200dpi interpolovaně

Složení baterie a hmotnosti 
baterie

Lithium-iontový článek a 48gr - 0,11lbs

Počet lithiových článků / obsah 
lithia v gramech

1 & 0.825g

Energie Napájení USB-C

Skenování spotřeby energie 4.5W

Spotřeba energie Připraveno a 
vypnuto

1.6W  & 0.1W

Maximální denní pracovní cyklus 
ve stránkách za den

500 stran

Provozní výdrž baterie (počet 
skenování)

260 snímků  WIFI ON

Životnost skeneru 20 000 skenů

Hmotnost skeneru v kg a librách 480g a 1.058 lbs

Kompatibilita Twain/WIA/ICA

Šířka skenování v palcích/cm 8,5 palce/21,6 cm

Port USB USB-C

Doba nabíjení v hodinách 4,5 hodiny

Parametry specifikace bezdrátové 
sítě LAN

802.11 a/b/g/n/ac

Akustický hluk v provozu ≤ 55 dB

Minimální požadavky

Skener

 - Nejméně jeden dostupný USB port
 - Dostupné připojení WiFi
 - Kompatibilní s nejnovějšími verzemi Android® a iOS®

Softwarový balíček pro Windows® a macOS®

 - Doporučen počítač s procesorem Intel® nebo ekvivalentním
 - Microsoft® Windows® 11, 10
 - Počítač Mac® s procesorem 
Intel 64® Arm

 - macOS® X verze 12.x nebo vyšší
 - Doporučeno 512 MB RAM
 - 1GB volného místa na pevném disku
 - Připojení k internetu pro 
stažení softwaru

© Copyright 2023 I.R.I.S. s.a.
Všechna práva pro všechny země vyhrazena. IRIS, názvy 
produktů společnosti IRIS, loga společnosti IRIS a loga produktů 
společnosti IRIS jsou ochranné známky společnosti IRIS. Všechny 
ostatní produkty nebo názvy uvedené v tomto dokumentu 
jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky 
příslušných vlastníků.

www.irislink.com

marketing.distri@iriscorporate.com

I.R.I.S. s.a. - 10 rue du Bosquet - 1348 Louvain-La-Neuve - Belgium

I.R.I.S. Inc. - 55 NW 17th Avenue, Unit D - Delray Beach, Florida 33445 United States

THL230718-504


